
平成２４年８月６日 

各  位 

青い森信用金庫 

 

株式会社ビューカードとのＡＴＭ提携のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、当金庫では、株式会社ビューカードとのＡＴＭ提携を開始いたします。これ

に伴い、ＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）

にて、当金庫のキャッシュカードがご利用いただけるようになりますので下記のとおり

お知らせいたします。 

  

１．お取扱開始日 

  平成２４年８月２０日（月） 

 

２．お取扱内容 

  当金庫のキャッシュカードによる「引出し」・「残高照会」 

※ 法人カード・ローンカードはご利用いただけません。 

 

３．お取扱可能な駅のＡＴＭ 

  ・青森県内は「八戸駅」、「青森駅」、「新青森駅」の３カ所 

  ・首都圏を中心としたＪＲ東日本管内の１８４駅等に２６８台設置 

   （平成２４年６月３０日現在） 

 

４．お取扱日・時間・手数料 

  ・時間内（平日：８時４５分～１８時 土曜日：９時～１４時） １０５円 

  ・時間外（７時～２３時の上記時間内以外）          ２１０円 

※ 残高照会は無料です。 

※ １月２日、３日は祝日としてのお取扱いとなります。 

以 上 


